
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立和順國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安平國中

臺南市立文賢國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立安順國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090394

1090001

1090040

1090141

1090485

1090201

1090400

1090003

1090208

1090073

1090460

1090189

1090001

1090080

1090240

1090243

1090540

1090408

1090507

1090450

1090318

1090200

1090461

1090034

1090117

1090179

1090017

1090346

1090032

1090339

1090340

1090243

1090171

1090231

1090306

1090221

1090253

1090143

1090350

1090412

姓名 姓名

丁○嘉

丁○又

丁○惶

丁○恩

刁○祐

大○○翔

方○彥

方○澤

方○丞

方○玄

方○霖

方○捷

方○棠

毛○楷

王○翔

王○霆

王○庠

王○丞

王○奕

王○璁

王○翰

王○翔

王○程

王○程

王○翔

王○鈞

王○逸

王○棋

王○玄

王○翔

王○璋

王○勛

王○灃

王○元

王○濬

王○翊

王○宇

王○宇

王○丞

王○凱

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立仁德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市立民德國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立新東國中

臺南市立永康國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市立延平國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

1090533

1090359

1090300

1090135

1090182

1090591

1090337

1090399

1090099

1090456

1090114

1090518

1090149

1090507

1090246

1090052

1090539

1090350

1090063

1090371

1090061

1090362

1090023

1090250

1090212

1090301

1090341

1090585

1090181

1090129

1090115

1090189

1090485

1090125

1090107

1090245

1090303

1090340

1090117

1090371

王○珽

王○祺

王○霖

甘○維

甘○豪

田○允

石○全

向○蔚

朱○縉

江○文

江○融

江○立

何○杰

1

何○恆

何○錥

何○丞

何○丞

余○佑

余○誠

余○珅

吳○軒

吳○晋

吳○緯

吳○宸

吳○晟

吳○哲

吳○翰

吳○哲

吳○縉

吳○澤

吳○翰

吳○謙

吳○比

吳○寬

吳○君

吳○霆

吳○諺

吳○叡

吳○佑

吳○富

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立安平國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立新市國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立金城國中

臺南市立後甲國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立和順國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立延平國中

臺南市立建興國中

臺南市立後壁國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090171

1090002

1090112

1090469

1090586

1090062

1090452

1090151

1090030

1090036

1090054

1090080

1090361

1090178

1090342

T1120080

1090019

1090521

1090303

1090217

1090037

1090490

1090065

1090150

1090016

1090031

1090624

1090055

1090544

1090068

1090375

1090029

1090093

1090216

1090104

1090271

1090305

1090259

1090292

1090175

姓名 姓名

吳○耀

吳○楷

吳○○博

吳○愷

吳○竣

吳○喆

吳○翰

李○杰

李○詠

李○丰

李○彥

李○澄

李○豫

李○霖

李○維

李○哲

李○毅

李○諺

李○宸

李○佑

李○杰

李○齊

李○勳

李○翰

李○寬

李○勳

李○彥

李○廷

李○維

李○丞

李○楨

李○鴻

杜○紘

杜○恩

杜○恩

沈○宇

沈○宏

沈○勛

沈○軒

沈○鈞

〔依姓名排序〕

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市立六甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大成國中

臺南市立後甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立新東國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立民德國中

臺南市立大橋國中

臺南市立崇明國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大橋國中

臺南市立民德國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立興國高中附設國中

1090357

1090183

1090341

1090020

1090317

1090491

1090323

1090055

1090223

1090153

1090149

1090203

1090040

1090246

1090318

1090154

1090642

1090629

1090114

1090519

1090355

1090282

1090212

1090008

1090421

1090089

1090359

1090183

1090058

1090215

1090615

1091187

1091188

1090014

1090117

1090057

1090218

1090123

1090095

1090141

阮○鈞

周○郡

周○宇

周○翰

周○澤

周○博

周○翔

岩○宇

林○佑

林○軒

林○麒

林○圓

林○宥

2

林○田

林○澤

林○勳

林○謙

林○寰

林○霆

林○緯

林○言

林○融

林○樂

林○緯

林○辰

林○霖

林○丞

林○愷

林○丞

林○成

林○廷

林○良

林○辰

林○宥

林○賢

林○均

林○豪

林○翰

林○諺

林○燊

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立安定國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安順國中

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安平國中

臺南市立民德國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立新東國中

臺南市立後甲國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090149

1090206

1090321

1090086

1090370

1090004

1090089

1090036

1090334

1090086

1090411

1090159

1090119

1090511

1090513

1090219

1090249

1090477

1090555

1090590

1090221

1090265

1090042

1090541

1090383

1090415

1090180

1090321

1090513

1090127

1090416

1090232

1090005

1090066

1090423

1090081

1090495

1090356

1090185

1090258

姓名 姓名

林○翰

林○楷

林○言

林○毅

林○雋

林○學

林○勝

林○傑

林○家

林○喆

林○

林○柏

邵○璿

邱○選

邱○澤

邱○盛

邱○傑

邱○達

邱○熏

邱○鈞

邱○瑋

邱○鎧

邱○霑

邱○維

邱○珉

邱○翌

邱○鋐

邱○天

金○崴

金○宇

金○儒

冼○宇

侯○帆

侯○丞

侯○宸

姚○佑

施○棋

施○宸

施○佑

施○佑

〔依姓名排序〕

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立崇明國中

臺南市立南新國中

臺南市立復興國中

臺南市立金城國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立大成國中

臺南市立建興國中

臺南市立新興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立和順國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立新市國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

1090392

1090217

1090191

1090088

1090530

1090069

1090383

1090426

1090121

1090481

1090009

1090588

1090385

1090197

1090100

1090273

1090094

1090450

1090096

1090311

1090589

1090371

1090089

1090219

1090525

1090177

1090122

1091070

1090416

1090323

1090224

1090262

1090462

1090616

1090215

1090308

1090176

1090158

1090459

1090491

施○斌

施○宸

柯○澤

柯○勳

柯○霆

柯○澔

柯○名

柯○朗

洪○丞

洪○暐

洪○恩

洪○恩

洪○智

3

洪○

洪○澤

胡○齊

胡○睿

胡○愷

胡○祐

胡○碩

胡○恩

胡○祐

范○成

修○度

倪○睿

唐○靖

唐○亞

孫○盛

孫○龍

孫○維

孫○胤

孫○謙

徐○家

徐○雄

徐○安

徐○宸

徐○山

翁○揚

翁○杰

翁○毅

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立玉井國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立安南國中

臺南市立民德國中

臺南市立安平國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立楠西國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大橋國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090096

1090260

1090218

1090051

1090090

1090069

1090411

1090218

1090325

1090331

1090117

1090662

1090332

1090372

1090528

1090362

1090289

1090345

1090388

1090331

1090157

1090237

1090130

1090176

1090102

1090058

1090207

1090123

1090005

1090590

1090556

1090497

1090186

1090310

1090373

1090056

1090109

1090308

1090210

1090043

姓名 姓名

翁○鴻

馬○承

馬○宸

高○陽

高○睿

高○喻

崔○宥

常○文

康○霆

張○謙

張○藉

張○宸

張○豪

張○鎧

張○瑋

張○嘉

張○銨

張○霖

張○鈜

張○霆

張○碩

張○瑋

張○豪

張○銨

張○嘉

張○于

張○瑜

張○銘

張○嘉

張○睿

張○翔

張○頡

張○為

張○榕

張○豪

張○捷

張○甯

張○凱

張○展

張○麟

〔依姓名排序〕

臺南市立官田國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立新興國中

臺南市私立光華高中附設國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立西港國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

個報國中

臺南市立新化國中

臺南市立大成國中

臺南市立大橋國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立民德國中

臺南市立和順國中

臺南市立文賢國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立善化國中

臺南市立後甲國中

1090024

1090171

1090069

1090102

1090537

1090357

1091053

1090019

1090162

1090051

1090193

1090466

1090194

1090458

1090051

1090283

1090412

1090313

1090164

T1120068

1090053

1090208

1090497

1090113

1090222

1090051

1090088

1090236

1090025

1090059

1090308

1090034

1090584

1090124

1090190

1090619

1090161

1090059

1090024

1090160

曹○寬

曹○盛

梁○

梁○宥

梁○盛

梁○文

莫○翔

莊○立

莊○承

莊○澄

莊○宣

莊○鴻

許○

4

許○達

許○辰

許○亨

許○祥

許○彰

許○睿

許○睿

許○輔

許○耀

許○赫

許○森

許○偉

許○軒

郭○融

郭○逸

郭○玹

郭○祐

郭○勳

郭○辰

郭○宏

郭○毅

郭○佑

郭○鋐

郭○僥

郭○佑

郭○任

郭○溱

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立白河國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立新東國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立金城國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立將軍國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立後甲國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090073

1090199

1090222

1090061

1090256

1090285

1090192

1090207

1090203

1090399

1090367

1090295

1090071

1090317

1090212

1090143

1090273

1090284

1090091

1090274

1090155

1090382

1090041

1090187

1090410

1090170

1090111

1090579

1090238

1090171

1090321

1090110

1090112

1090345

1090125

1090014

1090429

1090008

1090101

1090162

姓名 姓名

郭○誠

陳○夫

陳○仁

陳○瀚

陳○麒

陳○晉

陳○恩

陳○翰

陳○詮

陳○軒

陳○璿

陳○新

陳○洛

陳○加

陳○恩

陳○茗

陳○宥

陳○浩

陳○均

陳○震

陳○昇

陳○程

陳○瑋

陳○澤

陳○祐

陳○漢

陳○霖

陳○宇

陳○廷

陳○璁

陳○言

陳○承

陳○翰

陳○諺

陳○安

陳○安

陳○安

陳○辰

陳○嘉

陳○翰

〔依姓名排序〕

臺南市立金城國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

個報國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立西港國中

臺南市立佳里國中

臺南市立復興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立安南國中

臺南市私立港明高中附設國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立民德國中

1090126

1090106

1090526

1090266

1090310

1090516

1090162

1090012

1090276

1090156

1090111

1090095

1090068

1090559

1090612

1090291

1090026

T1120151

1090189

1090311

1090459

1090129

1090038

1090560

1090004

1090123

1090272

90143

1090314

1090039

1090167

1090125

1090535

1090579

1090334

1090153

1090183

1090487

1090214

1090580

陳○穎

陳○安

陳○佑

陳○廷

陳○廷

陳○嘉

陳○銘

陳○澂

陳○郢

陳○齊

陳○安

陳○佑

陳○佑

5

陳○辰

陳○昌

陳○翔

陳○翰

陳○融

陳○叡

陳○意

陳○慈

陳○安

陳○銘

陳○翔

陳○登

陳○彰

陳○威

陳○斌

陳○奇

陳○欽

陳○頤

陳○竣

陳○喆

陳○恩

陳○

陳○均

陳○紘

陳○閎

陳○謙

陳○謙

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立關廟國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090460

1090332

1090149

1090504

1090597

1090126

1090290

1090369

1090219

1090218

1090008

1090134

1090097

1090630

1090302

1090051

1090271

1090250

1090406

1090076

1090258

1090107

1090251

1090139

1090279

1090553

1090368

1090470

1090528

1090346

1090617

1090062

1090412

1090461

1090011

1090041

1090045

1090150

1090518

1090070

姓名 姓名

陳○豪

陳○捷

鹿○森

彭○家

曾○澤

曾○鈞

曾○宸

曾○泰

曾○

童○祺

辜○誠

辜○揚

黃○睿

黃○誠

黃○維

黃○正

黃○恩

黃○釩

黃○霆

黃○安

黃○侑

黃○豊

黃○宸

黃○睿

黃○叡

黃○齊

黃○鈞

黃○鈞

黃○瑄

黃○鈞

黃○程

黃○愷

黃○瑋

黃○軒

黃○穎

黃○銘

黃○秉

黃○緯

黃○庭

黃○睿

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立金城國中

臺南市立建興國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立新東國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立新市國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

1090601

1090108

1090510

1090389

1090028

1090362

1090095

1090325

1090247

1090377

1090242

1090413

1090415

1090220

1090519

1090109

1090329

1090442

1090189

1090417

1090145

1090021

1090041

1090575

1090460

1090164

1090330

1090207

1090325

1090128

1090505

1090529

1090143

1090047

1090486

1090045

1090529

1090128

1090222

1090063

黃○璟

黃○睿

黃○瑋

黃○楷

黃○棋

黃○祐

黃○閎

黃○展

黃○烜

黃○賢

楊○豪

楊○敬

楊○謙

6

楊○誼

楊○欣

楊○叡

楊○鑫

楊○忻

楊○羿

楊○智

楊○筌

楊○森

葉○立

葉○暉

葉○棋

葉○奕

葉○叡

葉○誠

葉○

葉○智

董○宇

董○佑

詹○楷

詹○誠

詹○翔

詹○棋

詹○淞

鄔○宸

靳○燁

廖○珩

619

112/07/11

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立崇明國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市立成功國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立新興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立新化國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立南新國中

臺南市立建興國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090211

1090141

1090142

1090031

1090064

1090077

1090015

1090099

1090327

1090379

1090500

1090419

1090063

1090520

1090623

1090557

1090025

1090395

1090501

1090192

1090180

1090380

1090010

1090602

1090071

1090558

1090564

1090135

1090418

1090393

1090394

1091040

1090010

1090224

1090539

1090198

1090352

1090010

1090075

1090530

姓名 姓名

廖○澤

廖○碩

廖○德

廖○豐

趙○愷

趙○銘

趙○佑

趙○陞

趙○頲

劉○暘

劉○碩

劉○修

劉○嘉

劉○宥

劉○翰

劉○楷

劉○盛

劉○豪

劉○維

劉○修

劉○旭

劉○宇

劉○遠

歐○倫

潘○皓

蔣○翰

蔣○耕

蔡○洋

蔡○諺

蔡○澄

蔡○璿

蔡○寰

蔡○翰

蔡○翰

蔡○哲

蔡○叡

蔡○佑

蔡○棠

蔡○緯

蔡○寶

〔依姓名排序〕

臺南市立金城國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立安南國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立新東國中

臺南市立鹽行國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立山上國中

臺南市立文賢國中

個報國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

個報國中

臺南市立佳里國中

1090072

1090025

1090193

1090294

1090353

1090101

1091179

1090531

1090463

1090226

1090195

1090029

1090122

1090062

1090283

1090023

1090469

1090123

1090407

1090280

1090067

1090335

1090010

1090036

T1120147

1090405

1090345

1090266

1090462

1090252

1090016

1090245

1090531

1090221

1090364

1090211

1090124

1090566

T1120126

1090178

蔡○濠

蔡○宇

蔡○宸

蔡○恆

蔡○丰

蔡○安

蔡○宇

蔡○育

蔡○丞

蔡○鴻

鄭○嶸

鄭○鈞

鄭○伸

7

鄭○辰

鄭○哲

鄭○揚

鄭○明

鄭○翊

鄭○詠

鄭○瑋

鄭○元

鄭○葆

鄭○峰

鄭○恩

鄧○昇

鄧○睿

盧○瑞

盧○融

盧○勛

盧○佑

蕭○翔

蕭○健

蕭○言

蕭○呈

蕭○恒

蕭○宏

蕭○諺

賴○桓

賴○逸

賴○廷

619

112/07/11
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立文賢國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立大橋國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立金城國中

臺南市立金城國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立金城國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立佳里國中

臺南市立大橋國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大灣高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立海佃國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

華東臺商子女學校

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1090092

1090281

1090626

1090268

1090214

1090131

1090360

1090249

1090643

1090333

1090397

1090502

1090355

1090189

1090189

1090488

1090398

1090256

1090108

1090292

1090008

1090010

1090031

1090160

1090567

1090347

1090299

1090163

920079

1090237

1090522

T1120111

1090532

1090046

1090337

1090523

1090077

1090473

1090379

1090420

姓名 姓名

賴○諺

應○銘

戴○翔

戴○澄

戴○諴

薛○承

薛○宸

薛○真

薛○諺

薛○霖

謝○辰

謝○加

謝○軒

謝○宇

謝○宇

謝○穎

鍾○倫

鍾○逸

鍾○城

韓○玢

韓○仲

韓○帆

藍○陽

藍○閎

顏○浚

顏○競

顏○宭

顏○熙

顏○璁

顏○潁

顏○堯

羅○禎

羅○鈞

嚴○

蘇○宸

蘇○睿

蘇○昕

蘇○洋

蘇○聿

蘇○勳

〔依姓名排序〕

臺南市立新東國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市立大橋國中

臺南市立永康國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立金城國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

1090288

1090369

1090230

1090035

1090342

1090332

1090091

1090263

1090047

1090264

1090376

1090536

1090339

1090262

1090348

1090555

1090057

1090358

1090421

蘇○穎

蘇○溱

蘇○丞

蘇○新

蘇○嶔

蘇○綸

蘇○翔

蘇○瑋

蘇○文

蘇○瑋

鐘○嘉

鐘○宇

鐘○喬

8

饒○富

顧○廷

龔○叡

凃○均

○霖

黄○

619

112/07/11
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